

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
12010007			Aquisição de Equipamentos de Informática para atender a Secretaria de Administração e seus Departamentos.			4.239,00

30010002			Aquisição de material permanente para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Escolas da Rede Municipal.			
	05/02/2018	5020019	CARTEIRA ESCOLAR UNIVERSITÁRIA	100,0000	115,00	11.500,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 5020019			11.500,00

			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 30010002			11.500,00

15020001			Aquisição de veículo zero km para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.			
	23/02/2018	23020007	VEÍCULO DE PASSEIO ZERO QUILOMETRO, MOTOR MÍNIMO 1.3 MÍNIMO 101 CV	1,0000	56.000,00	56.000,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 23020007			56.000,00

			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 15020001			56.000,00

21020010			Aquisição de material de permanente, para atender a Secretaria de Educação e seus departamentos.			
	17/03/2018	17030001	BEBEDOURO 100LTS 2 TORNEIRAS	1,0000	2.380,00	2.380,00
			VENTILADOR DE PAREDE MAX 6518 50CM PTO BIVOLT	10,0000	175,00	1.750,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 17030001			4.130,00

			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 21020010			4.130,00

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
23020003			Bebedouro de Água Industrial com Aparador de Água com Três (03)Torneiras RN. Aço Inox, para atender a Secretaria Municipal de Saúde.			
	15/03/2018	15030017	BEBEDOURO DE AGUA IND. COM APARADOR DE AGUA C/ 03 TORN. AÇO INOX	1,0000	3.800,00	3.800,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 15030017			3.800,00
			-----			-----
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 23020003			3.800,00
			-----			-----
01030016			Materiais de Construção, Epi´s, Pintura, Elétrico, Hidrosanitário, Ferramentas e Máquinas para atender as necessidades da Secretaria de Obras.			
	12/04/2018	12040011	ROÇADEIRA FS 220 35,2 CIL, BOMBA SUBMERSA 2CV. BOMBA SUBMERSA 1,5CV.	3,0000 2,0000 2,0000	2.700,00 1.900,00 1.500,00	8.100,00 3.800,00 3.000,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 12040011			14.900,00
			-----			-----
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1030016			14.900,00
			-----			-----
01030012			AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE.			
	27/03/2018	27030003	CARROCINHA 1000X1200X60	2,0000	1.889,00	3.778,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 27030003			3.778,00
			-----			-----
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1030012			3.778,00
			-----			-----
15030007			Aquisição de material de permanente para atender a secretaria de Educação e seus departamentos.			
	27/03/2018	27030006	BEBEDOURO 100LTS 2 TORNEIRAS VENTILADOR DE PAREDE MAX 6518 50CM PTO BIVOLT	1,0000 5,0000	2.380,00 175,00	2.380,00 875,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 27030006			3.255,00
			-----			-----
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 15030007			3.255,00
			-----			-----

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
20030053			AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DE ENSINO INFANTIL, DONA GERALDA E NOSSA SENHORA DAS DORES.			
	28/05/2018	28050004	COMPUTADOR - CPU i3 4G 1TB + MONITOR 20"	2,0000	2.390,00	4.780,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 28050004			4.780,00
			-----			-----
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 20030053			4.780,00
			-----			-----
27040016			AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTO PARA CRECHE DO PROINFANCIA.			
	05/07/2018	5070001	ARMARIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR - AM4	4,0000	545,00	2.180,00
			BALANÇA DIGITAL 15KG - BL1	1,0000	600,00	600,00
			CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS - C1	6,0000	160,00	960,00
			CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7	10,0000	75,00	750,00
			CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇOS - C6	4,0000	200,00	800,00
			CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR(3 UNIDADES)-CO2	2,0000	290,00	580,00
			CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP-01	4,0000	245,00	980,00
			ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS - EP	1,0000	460,00	460,00
			FORNO DE MICROONDAS 30L - MI	2,0000	400,00	800,00
			GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM POLIETILENO-GA	1,0000	280,00	280,00
			GIRA-GIRA OU CARROSSEL - CR	1,0000	985,00	985,00
			MAQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG - MQ	1,0000	1.100,00	1.100,00
			MESA DE REUNIÃO - M7	1,0000	265,00	265,00
			MESA DE TRABALHO EM TAMPO UNICO - M6	4,0000	290,00	1.160,00
			POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO	4,0000	305,00	1.220,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 5070001			13.120,00
			-----			-----
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 27040016			13.120,00
			-----			-----
02050012			Aquisição de material de permanente para atender a secretaria de Educação e seus departamentos.			
	18/05/2018	18050004	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO	1,0000	1.140,00	1.140,00

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			FOGÃO INDUSTRIAL 5 BOCAS COM FORNO	1,0000	1.690,00	1.690,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 18050004			2.830,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 2050012			2.830,00
17050003			AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PERIFÉRICOS E SUPRIMENTOS PARA ATENDER A SEMAPS.			
	05/06/2018	5060025	NOBREAK MINI II 800W	5,0000	559,00	2.795,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 5060025			2.795,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 17050003			2.795,00
24050005			Aquisição de um scaear kodak l2420 40ppm, para atender a Secretaria de Educação.			
	08/06/2018	8060007	SCANEAR KODAK L2420 40PPM	1,0000	7.000,00	7.000,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 8060007			7.000,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 24050005			7.000,00
25050006			AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.			
	18/06/2018	18060002	LIQUIDIFICADOR IND. 8L COPO INOX, BIVOLT PURIFICADOR IND. 50L INOX 127W C/ 02 TORNEIRAS	2,0000 2,0000	760,00 2.090,00	1.520,00 4.180,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 18060002			5.700,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 25050006			5.700,00
18060001			Aquisição de um veículo tipo van e uma caminhonete cabine dupla para atender a secretaria de saúde.			
	01/08/2018	1080007	VEÍCULO PICK-UP ZERO KM CABINE DUPLA	1,0000	130.000,00	130.000,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 1080007			130.000,00

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 18060001			130.000,00

TOTAL DE RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS..						267.827,00

(cadastrar descrição da assinatura)

WALDELICE SANTOS BRITO
CONTADORA CRC 1420/PA

CELIO RODRIGUES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL